

Nutridrink Juice Style, preparat odżywczy, smak truskawkowy, 4 x 200 ml

Cena: 64,76 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	NUTRIDRINK
Opakowanie	4 butelki po 200 ml
Postać	płyn doustny
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Odżywcze, Wzmacniające
Rodzaj produktu	Żywność
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 3 lat

Opis produktu

Opis

Nutridrink Juice Style to specjalistyczna żywność medyczna o smaku truskawkowym, przeznaczona do dietetycznego postępowania w przypadku niedożywienia związanego z chorobą.

Produkt ten zawiera białko serwatkowe jako główne źródło białka. W składzie znajdują się również maltodekstryny oraz sacharoza jako główne źródła węglowodanów.

Nutridrink Juice Style został stworzony specjalnie dla pacjentów wymagających zwiększonej podaży białka i energii, aby wspomóc ich zdrowienie i przezwyciężenie niedożywienia związanego z chorobą.

Dawkowanie

- Dorośli: 1-3 butelki na dobę jako uzupełnienie diety, o ile lekarz lub dietetyk nie zalecą inaczej.
- Dzieci w wieku powyżej 3 lat: stosować według zaleceń lekarza lub dietetyka.

Składniki

Woda, syrop glukozowy, maltodekstryna, białka mleka krowiego, cukier, aromat, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), chlorek choline, chlorek wapnia, kwas L-askorbinowy, emulgator (polisorbat 80), barwnik (antocyjany), chlorek potasu, mleczan żelaza (II), chlorek sodu, chlorek magnezu, siarczan cynku, octan DL-alfa-tokoferylu, nikotynamid, L-askorbinian sodu, barwnik (karmel amoniakalno-siarczynowy), glukonian miedzi (II), selenian (IV) sodu, siarczan manganu, D-pantotenian wapnia, chlorek chromu (III), kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, chlorowodorek pirydoksyny, chlorowodorek tiaminy, palmitynian retinylu, molibdenian (VI) sodu, ryboflawina, fluorek sodu, jodek potasu, cholekalcyferol, fitomenadion, cyjanokobalamina.

Zastosowanie

Do postępowania dietetycznego w niedożywieniu związanym z chorobą, w tym:



- zapaleniem i marskością wątroby,
- przewlekłym zapaleniem trzustki,
- zespołem złego wchłaniania.

Sposób użycia

- Produkt gotowy do spożycia, przeznaczony do picia.
- Przed użyciem dobrze wstrząsnąć.
- Produkt zaleca się pić powoli (1 opakowanie od 30 minut do 1 godzin) lub między posiłkami.
- Po pierwszym otwarciu opakowania produkt należy przechowywać w lodówce, w zamkniętej butelce nie dłużej niż 24 godziny.
- Najlepiej spożywać schłodzony.

Przeciwwskazania

- Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat.
- Nie stosować w przypadku alergii na białka mleka krowiego, galaktozemii i fruktozemii.

Ważne wskazówki

- Stosować pod nadzorem lekarza.
- Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
- Produkt nieodpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.
- Stosować ostrożnie u dzieci w wieku 3-6 lat.
- Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Dodatkowe informacje

- Nie zawiera laktozy.
- Produkt bezglutenowy.
- Niska zawartość sodu i fosforanów.
- Bezreszkowy.
- Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.
- Sterylizowany UHT.

Producent

N.V. Nutricia
Eerste Stationsstraat 186
2712 HM Zoetermeer, Holandia